
                                                                                                                 
УКРАЇНА 

ЛЮБЕЦЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧЕРГІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

           Р І Ш Е Н Н Я                                                        

 

від січня 2022 року        ПРОЕКТ                                               

смт. Любеч  

Про відмову щодо безоплатної передачі «Релігійна громада «РЕЛІГІЙНА 

ГРОМАДА ПАРАФІЯ РІЗДВА ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

(ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) СЕЛА НЕДАНЧИЧІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» будівлі. 

Розглянувши заяву «Релігійна громада «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА 

ПАРАФІЯ РІЗДВА ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ 

УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

УКРАЇНИ) СЕЛА НЕДАНЧИЧІ ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», в особі Лящинського В.В., щодо безоплатної 

передачі будівлі на території Любецької селищної ради, відповідно до Закону 

України «Про свободу совісті та релігійні організації», «Про оренду землі»  

керуючись п. 34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії,  селищна рада 

                                                В И Р І Ш И Л А:     

1.   Відмовити  релігійній організації «Релігійна громада «РЕЛІГІЙНА 

ГРОМАДА ПАРАФІЯ РІЗДВА ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

(ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) СЕЛА НЕДАНЧИЧІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», в особі 

Лящинського В.В.,  у безоплатній передачі будівлі, що знаходиться за 

адресою вул. Миру, 12, с. Вертеча, Чернігівського району, Чернігівської 

області. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, архітектури та з питань  надзвичайних ситуацій у складі. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                              Валерій КОСТИЛЬОВ 


